

Årsredovisning

för

Dutab AB

559168-5101

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Klang, Styrelseledamot

2025-02-28

Styrelsen för Dutab AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver beredning, projektering och montering av elnät samt utbildning inom sjukvård.

Företaget har sitt säte i Dala-Järna - Vansbro Kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 874	1 402	1 178	1 154
Resultat efter finansiella poster	288	478	245	355
Soliditet (%)	85,5	86,8	92,9	90,5

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % sedan föregående år. Ökningen beror främst på att arbete har lejt ut till underleverantörer i större utsträckning än tidigare.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	477 977	376 462	904 439
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		376 462	-376 462	0
Årets resultat			213 169	213 169
Belopp vid årets utgång	50 000	654 439	213 169	917 608

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	654 439
årets vinst	213 169
	867 608
disponeras så att i ny räkning överföres	867 608
	867 608

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-09-01
-2024-08-31

2022-09-01
-2023-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 874 006

1 402 445

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 874 006

1 402 445

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-263 750

-54 762

Övriga externa kostnader

-552 634

-352 089

Personalkostnader

2

-714 530

-463 927

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-53 455

-54 400

Summa rörelsekostnader

-1 584 369

-925 178

Rörelseresultat

289 637

477 267

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

1 841

1 316

Räntekostnader och liknande resultatposter

-3 293

-362

Summa finansiella poster

-1 452

954

Resultat efter finansiella poster

288 185

478 221

Resultat före skatt

288 185

478 221

Skatter

Skatt på årets resultat

-75 016

-101 759

Årets resultat

213 169

376 462

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	93 333	133 333
Inventarier, verktyg och installationer	4	26 026	39 480
Summa materiella anläggningstillgångar		119 359	172 813
Summa anläggningstillgångar		119 359	172 813
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		126 838	136 543
Övriga fordringar		119 670	176 004
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		273 564	8 367
Summa kortfristiga fordringar		520 072	320 914
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		433 888	548 197
Summa kassa och bank		433 888	548 197
Summa omsättningstillgångar		953 960	869 111
SUMMA TILLGÅNGAR		1 073 319	1 041 924

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

654 439

477 977

Årets resultat

213 169

376 462

Summa fritt eget kapital

867 608

854 439

Summa eget kapital

917 608

904 439

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

43 110

5 607

Övriga skulder

81 954

109 791

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

30 647

22 087

Summa kortfristiga skulder

155 711

137 485

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 073 319

1 041 924

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	200 000	200 000
Ingående avskrivningar	-66 667	-26 667
Årets avskrivningar	-40 000	-40 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-106 667	-66 667
Utgående redovisat värde	93 333	133 333

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	72 002	72 002
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	72 002	72 002
Ingående avskrivningar	-32 522	-18 122
Årets avskrivningar	-13 455	-14 400
Utgående ackumulerade avskrivningar	-45 977	-32 522
Utgående redovisat värde	26 025	39 480

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Dala-Järna 2025-02-28

Lars Klang
Lars Klang